
EXTRATO DE CONTRATO N° 341/2018

Contrato:341/2018 – Processo:319/2018– Dispensa por Justificativa: 072/2018
Contratante: UNIÃO OESTE PARANAENSE DE ESTUDOS E COMBATE AO CANCER. 
Contratada: COMUNIDADE TERAPÊUTICA JEOVÁ JIREH LTDA – ME.
Objeto: PROCEDIMENTO  CIRÚRGICO  DE  ARTROPLASTIA  TOTAL  DE  QUADRIL  PARA  ATENDER
PACIENTE CITADO NOS AUTOS Nº 0900128-05.2017.8.12.0029, EMITIDO PELO PODER JUDICIÁRIO
DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL - Prazo de Vigência: 13/11/2018 a 13/11/2019.
Valor Total: R$ 27.727,00 (Vinte e sete mil setecentos e vinte e sete reais).
Recurso Orçamentário:  RECURSO ORÇAMENTÁRIO: FUNDO MUNICIPAL  DE SAÚDE – DOTAÇÃO:
10.01.10.122.0511.2.001-33.90.39 (R 6153).
Assinam: WELLIGTON DE MATTOS SANTUSSI, Gerente de Saúde e Ordenador de Despesas, conforme
Decreto nº 065/2018 (pela Contratante) e Ciro Antônio Kreuz (pela Contratada).
Data de Assinatura do Contrato: 13 de Novembro de 2018


